Edirne’deki tecrübe sahneleri detaylı biçimde aktarılır. Bir

araba üzerine yerleştirilen balon, önce 250–300 metreye, ardından 500 metreye kadar

yükseltilir. Bu başarı hem askerî personel hem de halk tarafından alkışlarla karşılanır. Gözlem

40 A. R., “Askerî Balon Tecrübesi,” Zafer Gazetesi, no. 17 (4 Temmuz 1912): 242–243.

Malazgirt Tarih Araştırmaları Dergisi, 2 (Kasım 2025)

149

faaliyetiyle birlikte yapılan gösteri, teknik bir deneyin ötesinde toplu bir moral tatbikatına

dönüşür.

Yazının devamında, Meşrutiyet sonrası Osmanlı ordusundaki eğitim seviyesinin yükseldiği ve

disiplinin arttığı belirtilir.